

# ROMFISK

Arkitektene Bodil Reinhardsen og Gro Lauvland møttes én gang i uka i et par år for å utvikle en møbelserie. Resultatet ble Romfisk.

## På hvilken måte tar dere hensyn til miljøet i arbeidene deres?

Vi har valgt å produsere møblene våre i et økologisk materiale, og møbelproduksjonen skjer vegg-i-vegg med kontoret vårt. Når vi nå lanserer møblene våre i utlandet, sender vi tegningene våre på e-post til en lokal snekkerbedrift med datafres, slik at møblene produseres der. Dermed er Romfisk-møbler alltid kortreiste. Vi ønsker også å ta i bruk gamle norske produksjonsmetoder, og er i gang med å kontakte bedrifter som ivaretar et miljø for gode håndverkstradisjoner. I tillegg er vi opptatt av å finne fram til nye produkter basert på gjenbruk.

## Hvorfor er dette viktig for dere?

Fordi vi ønsker å forvalte det som er gitt oss i naturen på en god måte. Det er både gøy og utfordrende å arbeide med god form som samtidig er økologisk fundert.

## Hvilke materialer tror dere på for fremtiden?

Kolleksjonen består foreløpig av bord, hyller og en vugge.

ikke medfører unødvendig forurensning gjennom krevende produksjons- og bearbeidelsesprosesser, og som er basert på lokalt tilgjengelige materialer.

## Hvordan lever dere miljøvennlig også i hverdagen?

Vi forsøker å velge økologiske og miljøvennlige produkter. Om mulig velger vi økologiske matvarer, og vi bor sentralt slik at vi kan gå til barnehage, skole og jobb.

## Beste tips til et grønnere liv?

Å bare anskaffe seg det man strengt tatt trenger, og når man anskaffer noe, se til at dette er av en slik kvalitet at det varer. Og å oppsøke naturen så ofte det lar seg gjøre!

## Nevn tre grunner for at vi skal velge miljøvennlig design?

Varighet, innovasjon og det å ta vare på naturen. Hvis miljøvennlig design er god design, har det høy varighet. Miljøvennlig design kan åpne for innovasjon, både når det gjelder form, teknologi og bruk. Dessuten har vi vel alle et ansvar for å forvalte naturen på best mulig måte?

På nett: [romfisk.no](http://romfisk.no)



Bodil og Gro har designet møbler som er laget av gjennomfargete, økologiske MDF-plater, er behandlet med oljevoks og leveres flatpakket.